
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92625002A

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit ZAERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja Mangalem, Rrugica 
Xhymyrteka, Godina Nr.1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash dhe udhëtarësh, tokësor dhe detar, brënda 

dhe jashtë vendit si me mjetet e veta ashtu dhe me mjetet e të 
tretëve, për llogari të vetë dhe për llogari të të tretëve. Import 
- Eksport. Agjensi transporti. Tregtim të materialeve të 
ndërtimit. Shoqëria mundet të realizojë çdo lloji operacioni 
financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin 
e saj, brenda limiteve të parashikuara nga legjislacioni në 
fuqi.
SAIMIR RUÇI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 18/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamoSpathara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAERA
E-Mail: zaera@outlook.com  
Telefon: 0672006624  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112450-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162178-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesës date 10.04.2019 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C1443B-A4EA-4ECD-9554-4C2CBC8946D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F6CA5-D026-4304-9067-AF87F5B9DD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0304E954-3782-4A8A-8CE0-FF37FB1ABF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425FB750-D422-4A97-AD1F-BB818D63BCC3

